
Avzp
OBJEDNÁVKA č. 5-OM-2021
k RS č. 4600002295 (ID 2000293)
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře)

Odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
dále jen VZP ČR
Orlická 4/2020
130 00 Praha 3
IČO: 41197518
DIČ:CZ1197518
Bankovní spojení:  
č. účtu: 

Dodavatel: CARAT Czech Republic s.r.o.
Husova 240/5
110 00 Praha 1
IČ:45807922
DIČ:CZ45807922
Bankovní spojení:
č. účtu:

VZP ČR závazně u CARAT Czech Republic s.r.o. objednává služby dle 
Rámcové smlouvy č. 4600002295, a to dle přílohy, která je součástí této 
objednávky.

Název kampaně: Akviziční kampaň Q1 2021

Datum plnění: 1. - 31. 3. 2021

Cena celkem__________________
1 741 545 Kč bez DPH; 2 107 269,45 Kč~včetně DPH

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


Avzp
OBJEDNÁVKA č. 5- OM - 2021
k RS č. 4600002295 (ID 2000293)
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře)

Další ujednání:______________________________________________
Objednávka je společností CARAT Czech Republic s.r.o. akceptována. 
Obě smluvní strany se řídí ustanoveními, která obsahuje Rámcová 
smlouva č. 4600002295.

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve zněni zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti.

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 
4/2020, 130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené 
společně s prokázaným plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR.

Za VZP ČR objednávku 
dne
zadává 2 6 -02- 20?•

Za CARAT Czech Republic s.r.o. 
objednávku dne Jfe £ ■ téc&L-/ 
přijímá a akceptuje

Objednávku vystavila:

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


DETAILNÍ RADIOVÝ PLAN VZP Akviziční kampaň Q1 2021
verze: 1 CARAT

KLIENT: VZP
PRODUKT: Akviziční kampaň Q1 2021

CÍLOVÁ SKUPINA: A 18*

VELIKOST CS (000): 8 558

StopAŽ 30$

Celkem GRP: 780,6 
Frekvence celkem: 112 

Nel Reach: 69,4 

OTSt U2

FEE: 0.15% : 2 408 KČ

MEDIA ROZPOČET (CNN v<*. fee) 1 741 545 Ke
«**» <**<»"*.*» í SOVr2321

kuplAž ČASOVÉ PÁSMO
Ww» ZM1 GRP CPP

cenik
Počet
5 potu

Celkem GRP Cena gross 
|edn.
Ke

Cena Gross

Kč

Sleva

Wl

CNN CNN v£. fee

K<

CPP
ICNN VČ. fee) 

Kč

StopáZ

IT
i

Ul ae
4

Cl
»

n» po ú Si ČI
12
p» Pc u

17
M

JI
ČI

>3
W

.20 H
’*•

22
Pii

2J
ú

24
5, Ct

■
p*

JE.
LŽ2J

•i
M.

Raifc.i sítě Metá* ChA» 600 9 00 1 1 i i 1 5.6 20574 10 57,6 119 120 1 19, 205 82.0% 214 416 214 738 3 727 30
Radla sítě Media Ctes 900 ,200 i Z i 1 i 1 1 1 ř 1 1 1 1 1 98 11 814 16 157.2 116 070 1 857120 82.0% 334 282 334 783 2 130 30
Radia šitě Měrka Club ,200 15.00 1 1 1 i 1 2 1 1 I 1 9.3 9 785 16 148.9 91 070 1 457 120 82.0% 262 282 262 675 1 764 30
Radia sítě MecU Cfcx? 15:00- 18 00 1 1 1 1 i 1 1 1 1 7,9 10 874 10 79.2 86 170 861 700 82.0% 155 ,06 155 339 1 960 30
Radia &«e Radíc ousr 6:00 - 9:00 1 l 1 1 5 I 1 1 2.6 20 844 10 36.5 76 060 760 600 82.0% 136 908 137 113 3 758 30
Rarka ř>4é Radiohouse 9 00 - ,2 00 l 1 2 2 > 1 Z 2 6.3 13 124 18 114.0 83 140 1 496 570 82.0% 260 374 78# 778 2-W« 30
Radii s«é Radic”ObSi 12:00-15:00 1 1 2 1 1 1 2 1 1 JI 1 « 6.2 10 648 18 111.4 67 110 1 207 980 82.0% 217 426 217 763 1 ÍS6 30
Radia sítě Radfanouse »500 18 00 — 1 JL 2 1 2 1 2 i 5.4 10 941 14 75.7 59 1BC 828 520 82.051, 149 ,34 149 357 1 972 - »

Počet tpotů celkem: 5 i 4 4 4 2 a 5 t s i 5 3 Z i s 4 4 4 2 2 S a S a a 3 2 12 376 112 7.0.S ■BmaKEnmi 2251 I '

26 30 26 30

Počet GUP's celkem. 4z)<3’ 31j m| **1 141 iš

cena CNN. 

cena CNNN.

1 738 837 

1 741 545
NFTRFACM (■-l

55 51




